ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

___________________2020 г.    №_____________

Магас

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, «Порядком приёма на

обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2020/2021 учебный год», «Правилами приёма в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Ингушский государственный университет» на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2020/2021 учебный год» и на основании решения Приёмной комиссии от

25.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 г. на первый курс очного отделения

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Ингушский государственный университет» на места,

финансируемые из средств федерального бюджета, следующих лиц,

подавших заявление о согласии на зачисление, до заполнения 100%

основных конкурсных мест по направлениям подготовки (специальностям):

Агроинженерия

1 Кортоев Руслан Исаевич 214 72 66 76

  2 Куриев Хаваж-Багаудин Бекханович 214 68 70 76

  3 Дебаева Ириза Мухарбековна 207 64 75 68

  4 Бекботов Абдула Исраилович 206 74 64 68

  5 Картоев Ахмед Тагирович 206 70 68 68

  6 Зязиков Мурат Бекханович 204 70 66 68

  7 Хулагов Рамзан Якубович 203 68 75 60

26 августа 1438

8 Муталиев Магомет Абдулович 202 70 64 68

  9 Точиев Исраил МагометСалиевич 200 72 68 60

  10 Боров Ибрагим Алиевич 198 70 68 60

  11 Умаров Мухаммад-Амин Амирханович 192 68 70 54

  Агрономия

1 Дударов Мухаммед Даудович 209 68 65 76

  2 Боков Рашид Бесланович 201 60 65 76

  3 Тутаев Микаил Исропилович 187 74 61 52

  4 Тутаев Ахмедхан Исламович 185 68 65 52

  5 Точиев Ибрагим Осланбекович 182 72 58 52

  Биология

1 Мякиева Хава Багаутдиновна 196 57 61 78

  2 Плиева Раяна Магометовна 193 52 66 72

3

3 Аушева Дали Руслановна 188 57 67 64

  4 Галаева Альбина Зелимхановна 187 64 48 72

3

5 Патиева Бэлла Беслановна 186 61 55 67

3

6 Алдаганова Диана Хасановна 184 51 55 78

  7 Харсиева Бэла Моулиевна 182 60 70 52

  8 Мейриева Айна Курейшевна 182 60 70 52

  9 Хутиева Мадина Магометовна 182 48 60 74

  10 Сагова Хава Хароновна 170 56 59 52

3

11 Гадаборшева Дали Магомедовна 174 52 44 78

  12 Цечоева Альмира Хасановна 159 52 56 51

  13 Гойгов Магомед Юсупович 148 50 41 57

  Зоотехния

1 Евлоев Закре Тимурович 193 68 65 60

  2 Евлоева Лидия Юсуповна 191 66 65 60

  3 Ажигов Ильяс Амерханович 190 70 60 60

  4 Мурадов Адм Ахметович 189 60 58 68

3

5 Евлоев Иса Мусаевич 184 64 60 60

  6 Бештоев Израил Магомедович 183 68 55 60

  7 Евлоев Адам Амирович 181 64 65 52

  8 Оздоев Магомед Адамович 180 62 58 60

  9 Льянова Мадина Султановна 180 60 60 60

  10 Евлоев Хасан Амирович 179 64 55 60

  11 Дзангиев Мухарбек Султанович 175 60 55 60

  12 Бекова Лейла Муссаевна 175 60 55 60

  Информационные системы и технологии

7 Ужахова Пятимат Давидовна 220 70 74 76

  8 Цечоев Илез Усманович 206 68 70 68

  1 Хамхоев Ибрагим Хажбикарович 188 62 66 60

  2 Цицкиев Азамат Муссаевич 186 60 66 60

  3 Кадзоев Заурбек Даудович 184 58 66 60

  4 Яндиев Багаудин Якубович 182 50 51 78

3

5 Сампиев Абубакар Илесович 182 40 74 68

  6 Медов Магомет Мусаевич 147 51 50 46

  История

1 Джагутханова Макка Мовлатгерийевна 219 75 72 72

  2 Гучигова Радима Беслановна 171 61 45 65

  3 Куштова Марет Ибрагимовна 170 52 52 66

  Лечебное дело

1 Цечоева Софа Абдрахмановна 238 72 77 89

  2 Дзаурова Марьям Исаевна 234 65 79 87

3

  Математика

1 Гарданова Марьям Жамаудиновна 208 68 64 76

  2 Албакова Лейла Алихановна 199 60 60 76

3

3 Албакова Пятимат Алихановна 198 58 64 76

  4 Гарданова Хадижат Мамаудиновна 196 68 68 60

  5 Хамхоев Аслан Магомедович 196 66 62 68

  6 Бейноева Индира Султановна 194 68 50 76

  7 Торшхоева Хава Магомедовна 192 60 60 72

  8 Ганижева Айна Тухановна 189 66 68 52

3

9 Хамхоев Асланбек Баширович 186 64 62 60

  10 Албогачиев Шахид Даудович 186 58 60 68

  11 Бекботова Танзила Исрапиловна 184 60 64 60

  12 Гондолоев Апти Мартазкоевич 184 60 64 60

  13 Ажигов Алисхан Магометович 182 60 62 60

  14 Цорой Мадина Абдулкадировна 181 60 58 60

3

15 Албогачиева Мадина Хасановна 176 66 58 52

  Нефтегазовое дело

1 Цечоев Шамсудин Рамазанович 211 68 68 75

  2 Костоев Ибрагим Исмаилович 207 64 75 68

  3 Муталиев Абу-Муслим Мухарбекович 189 64 65 60

  Педагогическое образование (История, Обществознание)

1 Сейтиев Адам Микаилович 214 70 68 76

  2 Татиев Ахмад Багаудинович 214 66 72 76

  3 Цечоева Хава Асхабовна 212 70 67 72

3

4 Дзауров Али Мусаевич 212 60 79 73

  5 Яндиев Адам Магаметович 206 68 53 85

  6 Цечоев Магомед Ибрагимович 192 59 69 64

  7 Костоева Медина Амировна 174 68 51 55

  8 Муцольгова Амина Темирлановна 174 59 44 71

  9 Яндиев Магомед Магаметович 166 57 44 65

  10 Торшхоев Микаил Ахмедович 165 45 58 62

  11 Марзиев Ахмед Магамедович 160 45 55 60

  12 Могушков Зураб Русланович 158 49 54 55

  13 Дударов Мухаммад Мусаевич 154 48 62 44

  14 Костоева Людмила Тархановна 151 43 49 59

  15 Куштов Ибрагим Тамерланович 147 57 45 45

  16 Озиев Салман Иссаевич 146 47 50 49

  17 Шибилова Хатимат Руслановна 146 41 46 59

  18 Аушева Ферида Магомедовна 142 45 44 53

  Педагогическое образование (Методика образования)

1 Мальсагова Эсет Магометовна 195 68 67 60

  2 Горчханова Хава Исаевна 192 64 68 60

  3 Горчханова Хади Исаевна 192 62 68 62

  4 Амхадова Эльмира Магометовна 188 60 68 60

  5 Аушева Лазина Рамзановна 181 64 59 58

  6 Хашагульгова Хава Адамовна 163 47 60 56

  7 Погорова Асет Ибрагимовна 156 51 45 60

  Педагогическое образование (Технологическое образование)

1 Даскиев Магомед Абдул-Керимович 178 39 72 67

  2 Султыгов Идрис Русланович 148 39 47 62

  Педагогическое образование (Физическая культура)

1 Ажигов Мусса Иссаевич 289 82 76 52 79

 2 Мальсагов Абдул Керим Русланович 257 48 78 76 55

 3 Нальгиев Ахмед Олегович 250 66 70 60 51 3

  Психология

1 Дидигова Адель Ахметхановна 198 59 82 57

  2 Султыгова Луиза Ахмедовна 149 40 55 54

  Социальная работа

1 Накостоев Жабраил Якубович 203 70 64 69

  2 Куриев Мовсар Сулейманович 175 59 47 69

  Строительство

1 Муружев Адам Магомедович 214 68 70 76

  2 Албогачиев Ислам Багаудинович 211 79 64 68

  3 Мальсагов Адам Муссаевич 208 72 68 68

  4 Албогачиев Исрапил Алиханович 204 64 72 68

  5 Дарсигов Урусхан Магомедович 201 64 68 69

  6 Коригов Мухмад Романович 200 64 68 68

  7 Евлоев Ахмед Османович 199 68 63 68

  8 Боголов Мовсар Абукарович 198 70 68 60

  9 Булгучев Хусен Билянович 198 68 64 66

  10 Боголов Магомед Мусаевич 198 60 64 74

  11 Колоев Руслан Мухаджиевич 196 60 68 68

  12 Хамхоев Микаил Мусаевич 196 60 68 68

  13 Евкуров Ахмед Мурадович 180 68 60 52

  14 Торшкоев Магомет Батырбекович 169 50 49 70

  15 Китиев Осман Мусаевич 164 70 50 44

  Физика

1 Белхароев Абдулах Мовлатгиреевич 208 64 68 76

  2 Картоев Умар Исламович 200 64 68 68

  3 Олигова Хава Вахаевна 198 59 65 74

  4 Ганиев Юсуф Мусаевич 196 60 68 68

  5 Ганиев Абдул-Рашид Мусаевич 192 68 64 60

  6 Мархиев Алихан Магомедович 192 66 58 68

  7 Кулбужев Амерхан Абасович 192 63 61 68

  8 Досхоева Дана Магомет-Назировна 192 56 68 68

  9 Алдаганов Харон Хасанович 188 60 62 66

  10 Сейнароев Дауд Ширваниевич 187 63 64 60

  11 Умаров Мовсар Юсупович 186 61 63 62

  12 Евлоев Илез Даудович 184 65 59 60

  13 Сапралиев Рамзан Муссаевич 184 64 60 60

  14 Тимаева Зарета Хусейновна 184 57 67 60

  15 Евлоев Магомет Бесланович 183 60 68 52

3

16 Евлоева Бэлла Беслановна 180 62 62 56

  17 Султыгов Абабукар Дзяудинович 178 53 62 60

3

18 Нальгиева Мадина Башировна 176 58 66 52

  19 Хамхоев Адам Магомедович 173 65 48 60

  20 Измайлова Амина Алиевна 163 54 60 49

  21 Албогачиев Амир Мусаевич 160 55 64 41

  Филология (Английский язык)

1 Осканова Амина Исламовна 210 76 77 57

  2 Картоева Хяди Алиевна 207 85 57 65

  3 Малороева Лейла Салмановна 206 82 66 58

  Филология (Ингушский язык и литература)

1 Барахоева Милана Микаиловна 204 72 61 71

2 Кодзоева Саида Мухмадсалиевна 181 70 48 60

3

3 Халахоева Динара Амирхановна 174 71 43 60

4 Льянова Аминат Исаевна 172 55 57 60

5 Илиева Раяна Магометовна 170 59 49 62

  Филология (Немецкий язык)

1 Мейриева Аминат Курейшевна 190 76 60 54

  Филология (Русский язык и литература)

1 Албогачиева Танзила Магомедовна 157 61 52 44

  2 Мурадова Айшат Ахметовна 152 61 40 51

  3 Точиева Лиана Руслановна 147 55 52 40

  Филология (Французский язык)

1 Парагульгова Мадина Аднановна 201 68 44 89

  Фундаментальная и прикладная химия

1 Барахоева Ясмина Ахмедовна 220 72 74 71

3

2 Баркинхоева Мадина Иссаевна 194 50 76 68

  3 Альдиева Зухра Лом-Алиевна 190 70 64 56

  4 Цороев Абубакар Израилович 185 58 57 70

  5 Зурабова Лиана Беслановна 184 70 64 50

  6 Кодзоева Аминат Руслановна 184 65 70 49

  7 Гардалоева Милана Исаевна 181 55 58 68

  8 Тебоева Дали Баматгиреевна 182 55 44 80

3

9 Гарданова Аделина Ахметхановна 152 41 42 66

3

  Химия

1 Вышегурова Лайла Исрапиловна 232 64 74 91

3

2 Джанаралиев Магомед Саламбекович 219 65 78 76

  3 Мержоева Хава Магомедовна 218 76 72 70

  4 Мальсагов Абдул-Малик Русланович 216 82 70 64

  5 Илиева Милана Тимуровна 216 77 60 73

6

6 Сакалова Амина Салиевна 216 65 75 76

  7 Албогачиева Залина Магомедовна 212 66 56 87

3

8 Албагачиева Айна Хусеновна 210 52 73 82

3

9 Цурова Хава Адамовна 198 75 66 57

  10 Гетогажева Хава Тамерлановна 195 52 72 71

  11 Эсмурзиев Хайрула Саид-Магомедович 187 55 64 68

  12 Арчхоева Хеди Исламовна 182 75 62 45

  13 Бузуркиева Альбина Мусаевна 177 44 50 83

  14 Мальсагова Лейла Тугановна 172 60 54 58

  16 Арчакова Джанетта Магомедовна 169 49 66 54

  15 Джандигов Рамзан Батырович 165 60 48 57

  Экология и природопользование

1 Евлоева Диана Джабраиловна 207 74 65 68

  2 Точиева Зульфия Даудовна 205 64 70 68

3

3 Мержоева Зайнат Хамутхановна 192 60 64 68

  4 Мальсагов Исмаил Иссаевич 191 52 82 57

  5 Маматова Хяди Мухарбековна 187 50 65 72

  6 Горчханов Исса Аламбекович 187 48 55 84

  7 Дзейтова Дали Умаровна 184 60 53 71

  8 Харсиева Луиза Багаудиновна 182 64 58 60

  Экономика (Бухгалтерский учет, анализ и аудит)

1 Кузьгова Алия Камбулатовна 188 45 68 72

3

  Экономика (Финансы и кредит)

1 Гогиева Амина Руслановна 201 56 66 76

3

  Электроэнергетика и электротехника

1 Оздоев Самад Магаметович 192 64 68 60

  2 Мержоев Хусейн Хаджи-Муратович 192 64 68 60

  3 Боголов Акромат Абукарович 190 68 70 52

  4 Тумгоев Тамерлан Русланович 188 62 66 60

5 Льянов Адам Мухарбекович 186 64 62 60

  6 Киев Мухамед Казбекович 186 60 66 60

  7 Хадзиев Ибрагим Мухажирович 184 60 64 60

  8 Темиркиев Ваха Даламбекович 182 60 62 60

  Юриспруденция

1 Богатырев Ратмир Эльбердович 249 85 77 87

Основание:  1. Решение приёмной комиссии от 25.08.2020 г.

 2. Представление ответственного секретаря

  Приёмной комиссии Султыговой З.Х.

Ректор      А.М. Мартазанов